[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2012

	                       № 4

	с. Тамбовка

О внесении изменений в Устав муниципального
автономного образовательного учреждения
дополнительного образования детей
«Тамбовский Центр детского творчества»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании» в связи с изменением адреса юридического лица
постановляю:

1. Внести изменения в Устав муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Тамбовский Центр детского творчества».

2. Утвердить прилагаемые изменения к Уставу муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Тамбовский Центр детского творчества».

3. Директору муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Тамбовский Центр детского творчества» (Солдатовой Т.А.) зарегистрировать изменения к Уставу муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Тамбовский Центр детского творчества» в установленном законодательством порядке.

Глава района                                                                                      Н.Н. Змушко
                                        Утверждено

постановлением Администрации

                                                       Тамбовского района

                                                   от 13.01.2012 № 4

Изменения

к уставу муниципального автономного образовательного

учреждения дополнительного образования детей

«Тамбовский Центр детского творчества»

Пункт 1.5. раздела 1 устава изложить в следующей редакции:

«Юридический адрес: 676950, Амурская область, Тамбовский район, с. Тамбовка, ул. 50 лет Октября, 18 А.

Почтовый адрес: 676950, Амурская область, Тамбовский район, с. Тамбовка, ул. 50 лет Октября, 18 А».

                                                          Принято общим собранием

коллектива МАОДОд «Тамбовский

                                                            Центр детского творчества»

                                                            Протокол № 1 от 10.01.2012